М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018                                    №34

п. Ола

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в

собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» от 02.06.2017 года № 532

 В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральными законами от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О

кадастровой деятельности», от 13.07.2015 года №  218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 23.12.2016 года № 1030 «О

разработке и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг муниципального образования «Ольский городской

округ», Уставом муниципального образования «Ольский городской округ»,

Администрация муниципального образования «Ольский  городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность

бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»,

утвержденного постановлением администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 02.06.2017 года № 532 (далее по тексту -

Регламент) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.6.5. пункта 2.6. Регламента слова «выписка из Единого

государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним

(ЕГРП)» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра

недвижимости (ЕГРН)».

        1.2. В подпункте 24 пункта 2.8.1.2. Регламента слова  «Федеральным

законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре

недвижимости» заменить на слова «Федеральным законом от 24.07.2007 года №

221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

 1.3. В подпункте 3.2.6.1. пункта 3.2.6. Регламента слова  «Федеральным

законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре

недвижимости» заменить на слова «Федеральным законом от 24.07.2007 года №

221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

 2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации МО «Ольский городской

округ» - www.olskiyraion.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о.главы муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                               Л.А.Яковлева

consultantplus://offline/ref=CAFFF4F4A160D90196DEF5E409D1E0CBFEA788FD2FAA7F412888E3A67EX5l2K
consultantplus://offline/ref=CAFFF4F4A160D90196DEF5E409D1E0CBFEA788FD2FAA7F412888E3A67EX5l2K